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53777 Pond Jet Schwimmaggregat 
57075 Pond-Jet Schwimmaggregat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pos.-Nr. ID.-Nr. Ersatzteilbezeichnung Spare part description 

1 19279 Düsenkörper Pond Jet fountain nozzle unit  

2 9848 Unterlegscheibe V2A 10,5mm washer V2A 10,5 mm 

3 19288 Sechskantschraube M8 x 130 bolt, HEX M8 x 130 

4 3579 O-Ring 76,0 x 4,0 o-ring 76,0 x 4,0 

5 6018 Linsenschraube V2A 5 x 16 bolt 

6 19545 Lochscheibe washer f. nozzeless 

7 19544 Stopfen 1“ plug 1”  

8 13290 O-Ring 33 x 3 o-ring  PN 33 X 3  black 

9 3578 O-Ring 72,0 x 4,0 o-ring  72,0 x 4,0 

10 19282 Düseneinsatz Vulkan fountain nozzle "Vulkan" 12 

11 10035 Wasserberuhiger water stabilizer 

12 19280 Red.-Nippel 2” NPT  reduction nipple 2" - 1" 

13 17939 Schwimmkörper  float mini  

14 6118 Hutmutter V2A M8 bolt V2A M8 

15 35421 Classic USP 70  20 M assem. Classic USP 70   


